
735 911 119

Trio-Alu s.r.o. IČ: 25919016 DIČ: CZ25919016 

Neprodáváme produkty. Tvoříme váš domov a zázemí!

Screenová roleta SCREEN HR10-ZIP

Moderní řešení pro prvotřídní energetickou nenáročnost 

a pro požadavky na komfortní vnitřní klima v pasivních 

a nízkoenergetických domech – to vše vystihuje zaomítací 

screenovou roletu HR10-ZIP. Screenová roleta HR10-ZIP 

se stává neviditelnou díky boxu ukrytému ve zdi před oknem. 

Plášť budovy není perforován, nevznikají tudíž žádné tepelné 

mosty ani poškození omítky. Spodní lišta je plně integrovaná, 

což znamená, že screenová roleta v zasunutém stavu není 

vidět z pohledu exteriéru. To také poskytuje lepší ochranu 

tkaniny proti větru a nepříznivému počasí a dodává celému 

systému stylový vzhled. 

Přednosti & výhody

info@trio-alu.cz

 výběr ze 2 typů designů boxu: moderní nebo  
klasický, oba typy dostupné ve 4 velikostec

 možnost spřažení až 3 kusů role
 odolnost proti větru – třída 
 garantovaná plocha 18 m2


